8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LAMA TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721 9585

PORTARIA N.' 024/201 8/CSE, DE 20 DE ABRIL DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuições legais,

(

RESOLVE

DISPENSAR, a pedido, os Professores Marilda Todescat (CAD), Mário de Souza
Almeida (CAD) e Andressa Sasaki Vasques Pacheco (CAD) das funções de representantes do

Departamento de Ciências da Administração junto ao Colegiado do Curso de Graduação em

Administração, modalidade a distância, para as quais foram designados pela Portaria n.'
062/2017/CSE

H

Prof. l Souza;u